XN T arf™Mv
YTLWPXOAKO
Jlnpekrop
aHue OO/MKHOCTU Nnua,
XOarLWero JOKYMeHT)
4o .LA.CUMAHTOBCKNIA,
(noareac.M (pacwungpoBka nognucu)
«01» auBapa 2019 r.

MnaH PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHON JeATENbHOCTU rOCYAapCTBEHHbIX OIOAXKETHbLIX N aBTOHOMHbIX YUPeXJeHUN, HaX0AAWNXCSA B BeeHUN
MUHUCTepcTBa 06pa3oBaHNs, HAYKN U MHHOBALMOHHOW NONNTUKN HoBOCMGUPCKOI ob6nactu (fanee - yuypexpaeHue),
Ha 2019 rog v nnaHoBbli nepunog 2020 1 2021 rogos

oT «01» anBaps 2019 r.

KOA4bl

ocypapcTBEHHOe aBTOHOMHOE 06l eobpasoBaTesibHOe

HanmeHoBaHue yupexpaeHus yupexgaeHue HoBocnmbupckoii obnactu «LLkona - MHTEpHaT C no OKMO 58624863
yrny6neHHbIM M3YYEHNEM NpPeaMeTOB CMOPTUBHOMO Npoduns»

HanmeHoBaHWe opraHa UCMOMHUTENbHOW BRacTu MwuHNCTEpPCTBO 06pa3oBaHNst, HAYKU N MHHOBALMOHHON MOMNTUKN Fnasa no BK

OCYLLECTBNAKOWEr0 PYHKLUN yuypesnTens HoBocunbupckoi obnactu

Appec (haKTUYECKOro MeCTOHaxXO0XAeHuns 630075, yn. borgaHa XMenbHULKOro, 25/2 no OKATO

N oeHTM(pUKaLMOHHBIN HOMEpP HanoronnaTefblnka 5410142287

(MHH)

Kof npuynHbl noctaHoBKM Ha yyeT (KIM) 541001001

Kof no peecTpy y4acTHMKOB 6HOAXETHOro npotecca OKEM

EanHnubl namepeHunsa (py6.)

i
CBefleHUs 0 AeATeNIbHOCTY yupex/aeHus
. Llenn aesaTenbHOCTU YyupeXxAaeHUs B COOTBETCTBMM C YCTAaBOM YUPEXAEHWS OCYyLllecTBNeHWe NpPeAyCMOTPEeHHbIX 3aKOHOA4AaTeNbCTBOM

Poccuinckoh ®epepaunv NOAHOMOYUIA OpraHoOB rocyfapCTBeHHOM B/lacTH HoBocubupckoihi  ob6nactm B chepe o6bpasoBaHus K

cnopTa.



2. Buapl neatenbHOCTM YUpeXAeHUs B COOTBETCTBMM C YCTaBOM yupexaeHus a) peanm3aums obpasoBaTe/ibHbIX MPOrpaMMm Ha4vaibHoro,
OCHOBHOr0 06ulero, cpeaHero (NoNHOro) obulero obpasoBaHns; 6) NpoBeeHNe MeponpuATMiA (KOH(epeHUMiA, CEMUHAPOB, ONUMIMMaL,
KOHKYPCOB, CMOPTMBHbLIX COPEBHOBAHWIA) C AeTbMU W MONOAEXbIO; B) peanu3auust AOMOMHUTENbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX MNporpamm
yrny6neHHOn NoAroToBKM MO (QM3NYECKON KynbType MO AUCUMUMNIMHAM: XOKKeM, nnaBaHue, (OUrypHoe KaTaHue, 60pbba, rMMHACTUKa,
BOKC, MUHU-(YTOO0N; T) OKa3aHNe KOHCYNbTalUMOHHbIX U METOANYECKNX YCNYT.

3. MepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCSLLMXCS B COOTBETCTBMM C YCTABOM K OCHOBHbIM BUAAM AEATENbHOCTM YUPEXKAEHMUS, NPEA0CTaB/EHE KOTOPbIX
ONS (PU3MYECKMX W IOPUAMYECKMX UL, OCYLLECTBNSIETCA 3a MmnaTy: a) OKa3aHWe YCNyr Mo MOArOTOBKE XOKKEWCTOB B COOTBETCTBUU C
«[MonoxeHeM Mo CTaTycy U MepexofaM XOKKEeWUCTOB», yTBepXaeMbiM depepalmeli Xokkes Poccuu; 6) npegocTaBneHue ycnyr
CTO/I0BOIA, CMOPTMBHBIX 3a/10B, CNOPTVUBHOI N/OWAAKM; B) ONONHNUTE/NbHbIE 06pa30BaTe/NbHbIE YCAYTY MO: NPENoAaBaHUIO CreLManbHbIX
KYPCOB W LIMK/IOB ANCLUMMANH; 06YUEHNIO B KPY)XKKAX, CEKLMSIX, rpymmnax.

4. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEJBUXKMMOIO rocylapCTBEHHOMO MMYLLLECTBa Ha JaTy cocTas/ieHus MNnaHa (B paspese CTOMMOCTM UMYLLLECTBA,
3aKpensIeHHOro COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUPEXAEHMEeM Ha MpaBe OMNepaTMBHOIO YMpaB/ieHUs; NPUOBPETEHHOIO yUpeXAeHnem 3a cueT
BblJe/IEHHbIX COOCTBEHHMKOM WMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPeACTB; NPUOOPETEHHOrO YYpeXAeHWeM 3a CYeT [0XOLOB, MOMYYEHHbIX OT WHOM
npuHocALLen fgoxog festensHoctn) 184 814 150.51 py6neil.

5. Obuwasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXKMMOIO rocyfapCTBEHHOro (MyHMUMNANbHOr0) MMYLLECTBa Ha fJaTy cOocTaBneHus lnaHa, B TOM 4ucne
6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABMXXUMOro umyuiectsa 157 767 359,15 py6neir, 0cob0 LiEHHOe ABMKMMOe umylecTBo 27 046 791,36
py6nei.



lMoka3aTenn PUHAHCOBOrO COCTOAHUA yupexaeHus Ha 01.01. 2018 r.

HanmeHoBaHMe NOKa3aTess
n/n

HethnHaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO:

N3 HUX:
HeABMXXNMOE NMYLLECTBO, BCETO:

B TOM 4ucne:
oCTaTo4Had CTOMMOCTb

0C060 LieHHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO, BCETO:

B TOM 4Yuncne:
oCTaTo4yHasa CTOMMOCTb

®dNHAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:
[EHEXHbIe CPeCTBa YUPEXAEHUS, BCEro

B TOM 4Yuncne:

[NEHEXHbIE CpeacTBa yUpeXaeHnda Ha cHeTax

(nocnefHIO0 OTYETHYIO JaTy)

184 814,1

138 989,8

127 862,4

27 046,8

24 710,4

173 669,8

1380,9

1380,9

AeHeXHble CPefiCTBA YUPeXAeHs, pasMeLeHHble Ha -

[Eeno3nTbl B KPEAUTHOI opraHm3auum
VHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTBI
AaebuTopcKas 3a40MKEHHOCTb MO f0X0AaM

AebuTopcKas 3af0/XeHHOCTb MO pacxogam

170 409,7

1879,1

Cymma, ThiC. pyo6.

Tabnuua 1



O6Aa3aTenbCTBa, BCErO:

N3 HUX:
[lonrosble 0653aTeNbCTBA

KpeanTopcKas 3af0/KEHHOCTb:

B TOM 4Yuncne:

npocpoyvYeHHaa KpeanTopCKaa 3af0/IKEHHOCTb

HanmeHoBaHMe Kog Kog no
nokasartens CTpo  GHOKEeTHOM
KK Knaccugukaum
n Poccuiickoi
®epepaymnn
1 3
MocTynneHuns ot 100 X

[I0X0/l0B, BCErO

1853,3

1853,3

lMokasaTenun no MOCTYMJ/IEHWAM U BbINaaTaM yUpexx4eHns
Ha 2019 r.

BCEro

4

100 022
500,00

Tabnuua 2

O6bem (hHaHCOBOro obecneyeHmns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 2 3HaKOB nocne 3ansaToin-0,00)

cybcuamm Ha
(h1HaHCOoBOE
obecneveHune
BbIMO/IHEHNS
rocyfapcTBeHH
0ro 3ajaHua u3
oromxKeTa
Hosocubupcko
n obnactu

82 590 100,00

cyéengum,

npegocTaBnsemsbl
e B COOTBETCTBUU

c ab3alem

BTOPbIM MYyHKTa 1

cTtatbk 78.1
BrogkeTHoro
Kogekca
Poccuiickoi
®epepayun (Ha
NHblE Lienn)

632 400,00

B TOM 4Yucne

cybcnamn Ha
OCYLLeCTB/IEHN

e

KannuTalbHbIX

BNOXeHW’

cpeacTea

obsa3aTenbHor

0]

MeaNLMHCKOT

0
CTpaxoBaHUA

nocTynaeHus oT
OKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMS PabOT) Ha
NNaTHOW OCHOBE U OT
MHOW NpUHocALL el
[0X0[ AeATeNbHOCTU

BCEro N3 HUX
rpaHThbl
9 10
16 800 0
00,00



B TOM 4yucne

noXxoabl OT
COBCTBEHHOCTH

AOXOAbl OT OKazaHWs
ycnyr, paboT

[0X0A4bl OT WTpagos,
neHem, UHbIX CyMM
NMPUHYLUTENIbHOTO
n3bLATUA

6e3B03Me3/iHble
NOCTYNAeHnsa oT
HafHaLMOHabHbIX
opraHusauui,
npaBUTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs,
MeXLYHapOAHbIX
(PMHAHCOBbIX
opraHm3aumni

WHble cybecnanu,
npeaocTaBNeHHbIE U3
6romxeTa

110

120

130

140

150

130

180

99 365 1 82590 100,00

00,00

632 400
,00

X

632 400,00

25 000,0
0

16 775 0
00,00



npoune [0OXOAbl

A0X04bl OT onepayuii
C aKTMBaMMm

Bbinnatbl no
pacxofaMm, BCero

B TOM 4YMC/e Ha
BbINAATbl NMepcoHany,
BCEro

N3 HUX:

onnata TpyAa v
HaYMCNEeHMUs Ha
BbINAATbl MO onnaTe

TpyAa

counanbHble N NHbIE
BbINaaTbl HaceneHnto,
BCero

N3 HUX:

Ha ynnaTy Hanoros,
c60pOB U NHbIX
nnatexewn, Bcero

N3 HUX:

160

180

200

210

211

220

230

110

111,119

850

100 022 82 590 100,00 632 400,00
500,00

60 632 3 51 732 300,00
00,00

59 892 3 50 992 300,00
00,00

4 364 30
0,00 4 349 300,00

16 800 0
00,00

8 900
000,00

8900 00
0,00

15 000,0
0



6e3B03Me3Hble
nepeyncneHmns
opraHusaumusam

npoyne pacxopbl
(KpomMe pacxofioB Ha
3aKynKy TOBapos,
pa6ot, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, pabor,
ycnyr, BCEero

MocTynneHue
(PMHAHCOBbIX aKTVBOB
BCEro:

N3 HUX:

yBe/IMUeHNe 0CTaTKOB
CpeacTs

npoyve NoCTynaeHuns

Bbi6bITHE
(PUHAHCOBbIX aKTMBOB,
BCEro

N3 Hux:

240

250

260

300

310

320

400

5049 70
0,00

29 936 2
00,00

5049 700,00

21 458 800,00

632 400,00

7 845 00
0,00



YMEHbLLUEHNE

OCTaTKOB CpeacTs
npouvne BbIObITUSA

OcTaTtoK cpeacTts Ha

Hauano roga

OcTaTtoK cpeacTts Ha

KOHeL, roga

HavmeHoBaHue
nokasartens

MocTynneHusa ot
[0X0[0B, BCEro

410

420

500

600

Kog
CTpo
KK

100

X 1380 99
7,16

511 743,04

255 314,12

lMoka3saTenun no MOCTYMJ/IEHWAM U BbiNjaTaM yUpexxeHus
Ha 2020 r.

Kog no
OHOI>KETHOW
Knaccugpukaymu BCEro
n Poccuiickoi
depepaymnn
3 4
X 97 774 2
00,00

613 940,
00

O6bem (hnHaHCOBOro obecneyeHmns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 2 3HaKOB nocne 3ansaToin-0,00)

cybcmamm Ha
(hMHaHCcoBOe
obecneyeHwne
BbINO/IHEHNS
rocyfapcTBeHH
0ro 3ajaHua u3
oromKeTa
Hosocubupcko
n obnacTtu

86 409 700,00

cybenanm,
npeaocTaBiseMbl
€ B COOTBETCTBUU
c ab3auem
BTOPbIM MyHKTa 1
cTartbu 78.1
bBrogkeTHoro
Kojekca
Poccuiickoi
depepaymn (Ha
NHblE Lenn)

B TOM 4yuncne

cybcmamm Ha
OCYLL,ECTB/IEHN
e
KanuTtanbHbIX
BNOXEHWIA

cpefcTBa
06s3aTenbHOr
0
MeANLNHCKOT
0
CTpaxoBaHUs

NOCTYNNeHNs OT
oKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMA PaboT) Ha
nnaTHOM OCHOBE N OT
WHOI NpUHOCsLLLEN
[0X0[ [eATeNbHOCTH

BCEro N3 HUX
rpaHThbl
9 10
16 800 0
00,00



B TOM 4yucne

noXxoabl OT
COBCTBEHHOCTH

AOXOAbl OT OKazaHWs
ycnyr, paboT

[L0X0A4bl OT WTpagos,
MeHel, NHbIX CyMM
NPUHYANTENLHOTO
n3bATUA

6e3B03Me3[Hble
MoCTYNAeHnsa oT
HaJHaUuNOHaNbHbIX
opraHusauui,
npaBuUTeNbCTB
MNHOCTPaHHbIX
rocyfapcrs,
MeXAYyHapo4HbIX
(PUHAHCOBbIX
opraHm3aumi

NHble cybenaunn,
npefocTaB/ieHHbIe 13
6romKeTa

110

120

130

140

150

130

180

97 774 2
00,00

86 409 700,00

25 000,0
0

16
775 000,
00



npoune [0OXOAbl

A0X04bl OT onepayuii
C aKTMBaMu

Bbinnatbl no
pacxofaMm, BCero

B TOM YnC/e Ha
BbINAATbl NMepcoHany,
BCEro

N3 HUX:

onnata TpyAa v
HaYMCNeHMns Ha
BbINAATbl MO onnaTe

TpyAa

couwnanbHblE N NHbIE
BbINaaTbl HaceneHnto,
BCeEro

N3 HUX:

Ha ynnaTy Hanoros,
c60pOB U NHbLIX
nnatexewn, Bcero

N3 HUX:

160

180

200

210

211

220

230

110

111,119

850

97 774 2 86 409 700,00
00,00

60 632 3 51 732 300,00
00,00

59 892 3 50 992 300,00
00,00

4 364 30 4 349 300,00
0,00

16 800 0
00,00

8 900
000,00

8900 00
0,00

15 000,0
0



6e3B03Me3[Hble
nepeyncneHns
opraHusaumam

npoyne pacxopbl
(KpomMe pacxofioB Ha
3aKynKy TOBapos,
pa6ot, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, pabor,
ycnyr, BCEero

MoctynneHune
(PMHAHCOBbIX aKTVBOB
BCero:

N3 HUX:

yBe/IMUeHNe 0CTaTKOB
CpeacTs

npoyve NoCTynaeHuns

Bbl6bITHE
(PUHAHCOBbIX aKTMBOB,
BCErO

N3 Hux:

240

250

260

300

310

320

400

5049 70
0,00

337958
00,00

5049 700,00

25 278 400,00

632 400,00

7 885 00
0,00



YMEHbLLIEHNE
OCTaTKOB CpeacTs

npouvne BbIObITUSA

OcTaTtoK cpeacTts Ha
Hayasno roga

OcTaToK cpeacTts Ha
KOHel, roga

HavmeHoBaHue
nokasartens

MocTynneHusa ot
[0X0[0B, BCEro

410

420

500

600

Kog
CTpo
KK

100

Kog no
OHOI>KETHOW
Knaccugpukaymu
n Poccuiickoi
depepaymnn

lMoka3aTenun no MOCTYMJ/IEHWAM U BbINjaTaM yYpexxaeHus
Ha 2021 T.

BCEro

4

100 665
500,00

O6bem (hnHaHCOBOro obecneyeHmns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 2 3HaKOB nocne 3ansaToin-0,00)

cybcmamm Ha
(hMHaHCcoBOe
obecneyeHwne
BbINO/IHEHNS
rocyfapcTBeHH
0ro 3ajaHua u3
oromKeTa
Hosocubupcko
n obnacTtu

89 192 000,00

cybenanm,

npegocTaBnsemsl
e B COOTBETCTBUU

c ab3auem

BTOPbIM MYyHKTa 1

cTtatbk 78.1
bBrogkeTHoro
KofLeKca
Poccuiickoi
depepaymn (Ha
NHblE Lienn)

B TOM 4yuncne

cybcmamm Ha
OCYLLEeCTB/IEHM

e

KannuTasbHbIX

BNOXEHN’

cpeacTea

obsa3aTenbHor

0]

MeanLMHCKOT

0
CTpaxoBaHus

NOCTYNNeHNs OT
oKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMA PaboT) Ha
nnaTHOM OCHOBE N OT
WHOI NpUHOCsLLLEN
[0X0[ [eATeNbHOCTH

BCEro N3 HUX
rpaHThbl
9 10
16 800 0
00,00



B TOM 4yucne

noXxoabl OT
COBCTBEHHOCTH

AOXOAbl OT OKazaHWs
ycnyr, paboT

[0X0A4bl OT WTpagos,
neHem, UHbIX CyMM
NMPUHYLUTENIbHOTO
n3bLATUA

6e3B03Me3/iHble
NOCTYNAeHnsa oT
HafHaLMOHabHbIX
opraHusauui,
npaBUTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs,
MeXLYHapOAHbIX
(PMHAHCOBbIX
opraHm3aumni

WHble cybecnanu,
npeaocTaBNeHHbIE U3
6romxeTa

110

120

130

140

150

130

180

100 665
500,00

89 192 000,00

25 000,0
0

16 775 0
00,00



npoune [0OXOAbl

A0X04bl OT onepayuii
C aKTMBaMMm

Bbinnatbl no
pacxofaMm, BCero

B TOM 4YMC/e Ha
BbINAATbl NMepcoHany,
BCEro

N3 HUX:

onnata TpyAa v
HaYMCNEeHMUs Ha
BbINAATbl MO onnaTe

TpyAa

counanbHble N NHbIE
BbINaaTbl HaceneHnto,
BCero

N3 HUX:

Ha ynnaTy Hanoros,
c60pOB U NHbIX
nnatexewn, Bcero

N3 HUX:

160

180

200

210

211

220

230

110

111,119

850

100 665 89 192 000,00
500,00

60 632 3 51 732 300,00
00,00

59 892 3 50 992 300,00
00,00

4 364 30 4 349 300,00
0,00

16 775 0
00,00

8 900
000,00

8900 00
0,00

15 000,0
0



6e3B03Me3Hble
nepeyncneHmns
opraHusaumusam

npoyne pacxopbl
(KpomMe pacxofioB Ha
3aKynKy TOBapos,
pa6ot, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, pabor,
ycnyr, BCEero

MocTynneHue
(PMHAHCOBbIX aKTVBOB
BCero:

N3 HUX:

yBe/IMUeHNe 0CTaTKOB
CpeacTs

npoyve NoCTynaeHuns

Bbi6bITHE
(PUHAHCOBbIX aKTMBOB,
BCEro

N3 Hux:

240

250

260

300

310

320

400

5049 70
0,00

36 578 1
00,00

5049 700,00

28 060 700,00

632 400,00

7 885 00
0,00



YMeHbLUEHne 410
OCTaTKOB CpPeACTB

npoyuve BbIOLITUA 420

OcTaToK cpefcTB Ha 500
Havano roga

OcTaToK cpeacTts Ha 600
KOHel, roga

HanmeHoBaHMe Koga

nokasartena CTPOKN

Mg
Havana
3aKynK

n

Tabnuua 2.1
lMokasaTenu BbINaT No pacxogam
Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yCNyr yupexaeHuns
Ha 01.01.2018r.
CymMa BbINAaT Mo pacxofam Ha 3aKynky ToBapoB, paboT u ycnyr, pyo.
(c TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaTtoit - 0,00)
B TOM 4ucne:
B COOTBETCTBUN C DeaepasnbHbIM
3akoHOM oT 5 anpensa 2013 roga B COOTBETCTBUU C PefepasnbHbIM
BCEr0 Ha 3aKymnKM Ne44-d3 «O KOHTPaKTHOWN cucteme 3aKoHOM oT 18 utonsa 2011 ropa Ne
B C(pepe 3aKynoK ToBapoB, pabor, 223-®3 «O 3aKynkax ToBapoB, pabor,
ycnyr gns obecneyeHums YCNYyr OTAeNbHbIMU BULAMM
rocyZapCTBEHHbIX U HOPUANYECKUX NNL»

MYHUUUNaNbHbIX HYXA»
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1

Bbinnatbl No
pacxofam Ha
3aKyNnKy TOBapoB.,
pa6or, ycnyr
BCEro:

B TOM YuCne: Ha
onnaTy KOHTPaKTOB
3aK/II0YEHHbIX [0

Hayasia oYepesHoro
(hMHaHCOBOrO roja:

Ha 3aKynKy
TOBapoB paboT
ycnyr no rogy
Hayana 3aKynku:

0001

1001

2001

X

X

2018

Ha 2019
rog
oyepegH
oM
(h1HaHCOo
BbIil rof

4

21 458 8
00,00

1888 04

8,35

19570 7

51,65

Ha 2020
roj

1-b1li rog

nnaHoBo
ro

nepuoga

5

25278 4

00,00

Ha 2021
rog

2-0i1 rof

Ni1aHoBO
ro

nepuopja

6

28 060 7

00,00

Ha 2019
rog
oyepesHo
7
(hMHaHCOB

bili rog

Ha 2020
rog

1-bli1 rog
Nn1aHoBoOro
nepuopa

Ha 2021
rog

2-01 rof
MiaHoBOro
nepuopa

Ha 2019
rof
OYepesHo
7
(hMHAHCOB

bili rog

10

21 458 80
0,00

1888 048
,35

19 570 75
1,65

Ha 2020

Ha 2021 rop
rog
2-011 TO
1-bii rog A
NnaaHoOBOro
naaHoOBOro
nepuoja
nepuoja
1 12

25278 40 28 060 700,
0,00 00



MPUNNOXEHWE Ne 2

K MopsaKy COCTaBNeHNA U YTBEPXXAEHUS NnaHa

(hMHAHCOBO-X03SMNCTBEHHON AEATENBHOCTH

rocyfapCTBeHHbIX GHAXETHbIX N aBTOHOMHbIX

yupexaeHuii HoBocnbupckoin ob6nactn, NoABeA0MCTBEHHbIX

MUHUCTEPCTBY 06pa3oBaHns, HayKNU M MHHOBALMOHHOM NOAUTMKN HOBOCMBMPCKO ob6nacTu

«YTBEPXOAK»
MuHncTp o6pasoBaHnss HoBocMbMPCKO 06nacTu
(HaMeHOBaHWe LO/MKHOCTU NnLa, YTBEPXAAKOLWEero
[LOKYMEHT)

MwuHncTepcTBO 06pasoBaHns HoBoCcMOUPCKOW
obnactu
(HaMMeHOBaHMe OpraHa, OCyLeCTBASKLLENO

YyHKLUN
1 MONHOMOYUUS YUpeanTens)

C.B. ®efopuyk
(mognwce) (pacwmpposKa nognucu)

«01» aHBapa 2018r.

CBELEHNA OB ONMEPAUMNAX C UENEBbIMW CYBCUANAMU, MPEAOCTAB/TIEHHBbIMW TOCYOJAPCTBEHHOMY YUYPEXAEHWIO Ha
2019 rog

o1 «01»anBapsa 2019r. KOAbl

®opma no OKY/[] 0501016

[arta

ocypnapcTBeHHOE aBTOHOMHOe 06l eobpa3oBaTesibHOe
[TocypapcTBeHHOE yupexaeHune yupexaeHne Hosocnbupckoin obnactu «LLkona - nHTepHaT ¢ OKMNoO
yrny6neHHbIM U3yyYeHneM NpeaMeTOB CMOPTUBHOMO Npoduans



WHH/KMMN

HanmMeHoBaHuWe 60mKeTa

HanmeHoBaHMe opraHa

OCYLLECTBNAKOLLEr0 PYHKUNN U

MOTHOMOYUNSA yupeanTens

HanmeHoBaHMe opraHa
OCYLLeCTBNAIOLLEr0 BefeHne
NIMLEBOTO cyeTa

EAnHULA n3MepeHuns:

HanmeHoBaHue cybenanu

1

WToro no cy6cmanm Ha
obecneyeHne NMTaHUEM Ha
NbFOTHbLIX YCNOBMAX fAeTel 13
ManouMyLLmX cemei

BrogxeT HoBOCMGMpPCKOI 06nacTu

MuHUcTepcTBO 06pPa30BaHUA, HayKn un
MHHOBALMOHHOWN MONNTUKN
HoBocnbupckoii o6nactu

MWHUCTEPCTBO (PMHAHCOB W HaNOrOBOWA
nonMTUKN HoBocMbUpCKoi 061acTu

Kog
cyécmanmn

136.07.007

Kog no
OO I>KETHOW
Knaccuukaumm
Poccuiickoi
depepaymnn

342

py6. (C TOYHOCTbLIO A0 BTOPOro AeCATUYHOrO 3HaKa)

OcTaTtoK cpeacTs Ha Havano
roga

Pa3pelueHHbI K
MCNO/Ib30BaHUIO
Kog 0CTaToK Cy6cmanm

06beKTa  npoLw/bIX /IET Ha
DPANM Hayano 2018 .
KOA, cymma
4 5 6

BCEIO 0,00

[ata npefcrasneHns
npeabiaywmx ceeaeHuii

no OKTMO

[TnaBa no BK

no OKIMO

no OKEN
rno OKB

255 314,12

CymMmmbl BO3BpaTa
nebutopckoi
3a,0/KEHHOCTH
npoLwnbIX net

Koj, Cymma  MOCTYMJeHuA
7 8 9
632 400,00
X 0,00 632 400,00

50701000

383

MnaHupyemble

BbIMnaThl
10

632 400,00

632 400,00



Howmep cTpaHuybl

Bcero ctpaHuy,

A OTMETKA OPIrAHA, OCYLWECTB/NAKOLWEIo BEAEHVNE NTNLUEBOIO 1
CVMaHTOBCKMIA CYETA
(pacwungposka)
(hMHAHCOBO- OTBETCTBEHHbIN
39KOHOMMWYECKOW NCNOJTHUTENb
CNy>X6bl (noanuce) (pacwinpposKa) L noanunch (TenecoH)
LOMKHOCTb (pacwindppel
BKa
noanuncm)
OTBETCTBEHHbIN O.B. TontyH
NCNONMHNTENDb « » 20 r.
/(nognuce) (pacwundgposka) (TenedoH)

« @y> (U 2019 T.



